
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 
 

Uchwała Nr 6/8/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§1. 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 258 426,00 zł do kwoty 104 643 733,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 258 426,00 zł do kwoty 83 173 808,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 258 426,00 zł do kwoty 107 563 733,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 258 426,00 zł do kwoty 72 512 886,00 zł; 

§ 2. 

Zmiany w planie dochodów zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3. 

Zmiany w planie wydatków zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..…………………. 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr 6/8/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność 336,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 336,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

336,00 

758   Różne rozliczenia 258 090,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 258 090,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
258 090,00 

Razem 258 426,00 



Tabela Nr 2 

do Uchwały 6/8/2025 

Zarządu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność 336,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 336,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 336,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -24 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 230,00 

801   Oświata i wychowanie 252 290,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 13 034,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 020,00 

  4260 Zakup energii -30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 430,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 010,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 434,00 

 80115  Technika 238 856,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
20 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 121 400,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
27 456,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 400,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 400,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 341,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 341,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 800,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -7 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 400,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 400,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 400,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 400,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 800,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 800,00 

Razem 258 426,00 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 258 426,00 zł do kwoty 

104 643 733,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 258 426,00 zł do kwoty 83 173 808,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się 

dochody w kwocie 336,00 zł na sfinansowanie straty z tytułu utraconych przychodów przez operatora 

publicznego transportu zbiorowego; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 258 090,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 104 385 307,00 258 426,00 104 643 733,00 

dochody bieżące, w tym: 82 915 382,00 258 426,00 83 173 808,00 

Transport i łączność 159 373,00 336,00 159 709,00 

Różne rozliczenia 16 282 556,00 258 090,00 16 540 646,00 

 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 258 426,00 zł do kwoty 

107 563 733,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 258 426,00 zł do kwoty 72 512 886,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 336,00 zł na sfinansowanie 

straty z tytułu utraconych przychodów przez operatora publicznego transportu zbiorowego; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 24 230,00 zł do kwoty 813 530,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 1 020,00 zł do kwoty 21 529,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 

wydatki w kwocie 5 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 

wydatki w kwocie 5 000,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 31 010,00 zł do kwoty 

147 678,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 2 434,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza 

się wydatki w kwocie 20 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 20 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 

50 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 

121 400,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

wprowadza się wydatki w kwocie 27 456,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 

131 114,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 341,00 zł do kwoty 202 289,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 5 400,00 

zł do kwoty 112 039,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” w 

ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 7 400,00 zł 

do kwoty 42 602,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 5 800,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 24 230,00 zł do kwoty 299 446,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 81 825,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 430,00 zł do kwoty 18 033,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1 341,00 zł do kwoty 50 437,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 7 400,00 zł do kwoty 

67 775,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 400,00 zł do kwoty 

31 600,00 zł; 



Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 107 305 307,00 258 426,00 107 563 733,00 

wydatki bieżące, w tym: 72 254 460,00 258 426,00 72 512 886,00 

Transport i łączność 1 956 153,00 336,00 1 956 489,00 

Oświata i wychowanie 26 618 986,00 252 290,00 26 871 276,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 442 458,00 5 800,00 10 448 258,00 

 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie



 


